
  
Gmina Krasocin 

ul. Macierzy Szkolnej 1 

29-105 Krasocin 

www.bip.krasocin.com.pl 

gmina@krasocin.com.pl 

 

 
 

 

ZGK.262.2.1.2025   Krasocin; 2025-04-01 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa 

zamówienia 

Termomodernizacja budynku biurowego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Krasocinie 
  

Numer 

postepowania 

znak sprawy ZGK.262.2.2025 

  

Tryb 

postępowania 

tryb podstawowy bez negocjacji (art. 275, ust.1) 

  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że w 

terminie wskazanym w ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ wpłynęło 10 ofert.  

 

Zestawienie otwartych ofert w dniu 01.04.2025r.: 

Część nr 1 Roboty naprawcze pokrycia dachowego budynku biurowego 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Krasocinie. 

Nr 

oferty 

WYKONAWCA  

(nazwa i adres, albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzenia działalności gospodarczej lub 

miejsce zamieszkania) 

Cena ofertowa 

brutto  

2. USŁUGI REMONTOWO BUDOWLANE „EMIKO” DAMIAN 

KOPER Ludwinów 49B, 28-366 Małogoszcz 

91 278,35 zł 

3. Konsorcjum firm:  

Lider konsorcjum: Zakład remontowo-Budowlany i Usługi 

transportowe Mirosław Guzera ul. Skibowa 22A, 25-147 

Kielce  

Partner konsorcjum: Zakład Robót remontowo-

Budowlanych MARBUD Marcin Szcześniak ul. Słoneczna 

23/54 25-731 Kielce  

105 546,11 zł 

4. Zakład Remontowo-Budowlany „IZOL-BUD” Dariusz 

Domasko  Podgórze 39A 26-010 Bodzentyn 

92 151,51 zł 

6.  Zakład Usługowo-Handlowy Grzegorz Klimczyk Mieczyn 

66C 29-105 Krasocin 

79 950,00 zł 

7. Zakład Remontowo-Budowlany Wojciech Znój 26-026 

Morawica, Chęcińska 153 Brzeziny 

79 980,14 zł  

8. Complido Michał Dziubek 25-351 Domaszowice, ul. 

Walerego Przyborowskiego 91   

201 902,27 zł 

10. Eko Bud Hurtownia i Usługi Budowlane 01-234 Warszawa, 

Marcina Kasprzaka 29a/917  

89 975,98 zł 



 

 

Część nr 2 Remont elewacji budynku biurowego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Krasocinie. 

Nr 

oferty 

WYKONAWCA  

(nazwa i adres, albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzenia działalności gospodarczej lub 

miejsce zamieszkania) 

Cena ofertowa 

brutto  

1. Firma Usługowa LM Lidia Możdżan  Ul. Hoża 50A, 25-618 

Kielce   

274 616,63 zł 

2. USŁUGI REMONTOWO BUDOWLANE „EMIKO” DAMIAN 

KOPER Ludwinów 49B, 28-366 Małogoszcz 

240 109,44 zł 

3. Konsorcjum firm:  

Lider konsorcjum: Zakład remontowo-Budowlany i Usługi 

transportowe Mirosław Guzera ul. Skibowa 22A, 25-147 

Kielce  

Partner konsorcjum: Zakład Robót remontowo-

Budowlanych MARBUD Marcin Szcześniak ul. Słoneczna 

23/54 25 731 Kielce 

272 721,22 zł 

4. Zakład Remontowo-Budowlany „IZOL-BUD” Dariusz 

Domasko  Podgórze 39A 26-010 Bodzentyn 

253 747,38 zł 

5.  FIRMA REMONTOWA STENBUD Piotr Stępień Wiązownica 

Duża 235, 28-200 Staszów 

239 434,31 zł 

7. Zakład Remontowo-Budowlany Wojciech Znój 26-026 

Morawica, Chęcińska 153 Brzeziny 

229 248,00 zł 

8. Complido Michał Dziubek 25-351 Domaszowice,  

ul. Walerego Przyborowskiego 91   

386 210,36 zł 

9.  KAMAN sp. z o.o. 28-366 Małogoszcz, ul. Jaszowskiego 20 259 996,23 zł 

10.  Eko Bud Hurtownia i Usługi Budowlane 01-234 Warszawa, 

Marcina Kasprzaka 29a/917  

279 697,93 zł 

 

 

 

 

Sporządził Sekretarz Komisji 

Przetargowej: Marta Wytrych 

Data: 01.04.2025r. 

 


